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Республика  Карелия

Беломорский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2025 года № 177
О внесении изменений в расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории 
 Беломорского муниципального округа Республики Карелия
Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1. Внести в расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Беломорского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 13 декабря 2024 года № 1188 «Об утверждении расписания регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Беломорского муниципального округа изменения,  изложив пункты 4,5,6 в следующей редакции:


«4.
     Маршрут №1 Райбольница - п. Золотец - Райбольница»
Дни следования: ежедневно

	Время отправления

	Райбольница
	п. Золотец

	
	06.55

	07.25
	07.55

	18.00
	18.20


      5.                        Маршрут №3 Райбольница – п. Сосновец – Райбольница»
Дни следования: ежедневно, кроме выходных и праздничных дней

	Время отправления

	Райбольница
	п. Сосновец

	07.00
	08.05

	09.00
	10.00

	10.55
	11.45

	15.00
	15.50

	16.40
	17.30

	20.20
	21.05


Дни следования: выходные и праздничные дни
	Время отправления

	Райбольница
	п. Сосновец

	07.00
	08.05

	09.00
	10.00

	10.55
	11.45

	15.00
	15.50

	20.20
	21.05


  6.                  № 203 «Райбольница - п. Летнереченский (Летний -  2) - Райбольница» 
Дни следования: понедельник - пятница

	Время отправления
	Время отправления

	Райбольница
	п. Летнереченский (п. Летний - 2)

	-
	08.00

	12:00
	13.20

	17:10
	18:10


                                                                                                                                            ».
                 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                           И.В. Филиппова
